
Uchwała  Nr XXXII/180/2022

Rady Gminy Godkowo

z dnia 31 stycznia 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Godkowo na 2022 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  21  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym, (j.t. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz § 48 ust. 4 załącznika do Uchwały  Nr
XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada  2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Godkowo (publ. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z  27 grudnia
2012  r.,  poz.  3673)  zmienionej  Uchwałą  Nr  XXXV/175/2013  Rady  Gminy  Godkowo  z  dnia  26
września  2013  r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Gminy  Godkowo  (publ.  Dziennik  Urzędowy
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  z  02  października  2013  r.,  poz.  2753),  Uchwałą  Nr
XVII/82/2016 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 marca 2016 r.  w sprawie zmiany Statutu Gminy
Godkowo (publ. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 maja 2016 r.
poz. 1914) oraz Uchwałą Nr XLVII/227/2018 Rady Gminy Godkowo z dnia 29 września 2018 r. w
sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Godkowo (Publ. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 07 listopada 2018 r. poz. 4779), Uchwałą NR XII/64/2019 Rady Gminy Godkowo z
dnia 20 listopada 2019 r.  w sprawie  zmiany Statutu Gminy Godkowo (publ.  Dzienni  Urzędowy
Województwa Warmińko-Mazurskiego  z 3 grudnia 2019 r.  poz.  5781) – Rada Gminy Godkowo
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Godkowo na 2022 rok określone w załącznikach Nr

1, 2, 3, 4  do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 



                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/180/2022
Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan Pracy

Komisji Finansów, Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych na rok 2022

I KWARTAŁ 2022 R.

- analiza inwestycji gminnych;

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej

  na lata 2022-2025 i opiniowanie uchwał w tych sprawach;

- analiza programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na 2022 r;

- rozważania dotyczące wyodrębniania funduszu sołeckiego na 2023 rok;

- opiniowanie  pozostałych uchwał przygotowanych pod obrady sesji;

II KWARTAŁ 2022 R.

- rozważania dotyczące łączenia sołectw

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata

  2022-2025  i opiniowanie uchwał w tych sprawach;

- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok;

- opiniowanie  uchwał przygotowanych pod obrady sesji;

III KWARTAŁ 2022 R.

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2025 i opiniowanie uchwał w tych sprawach;

- weryfikacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku;

- opiniowanie  innych uchwał przygotowanych pod obrady sesji;

IV KWARTAŁ 2022 R.

- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2023 rok;

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2025;

- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2023 rok;

Ponadto Komisja będzie podejmowała inne działania nie przewidziane w planie pracy, wynikające z 



bieżących potrzeb.

        Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/180/2022
    Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

I KWARTAŁ 2022 R.

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej

  na lata  2022-2025;

- rozważania dotyczące łączenia sołectw

II KWARTAŁ 2022 R.

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej

  na lata 2022-2025;

- opracowanie stanowiska ws. wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz przygotowanie

 wniosku ws. udzielenia lub nie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium;

III KWARTAŁ 2022 R.

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata

  2022-2025;

- weryfikacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku.

IV KWARTAŁ 2022 R.

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na

  lata 2022-2025;

- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2023 rok;

- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2023 rok;

Ponadto Komisja będzie wykonywała w razie potrzeby zadania kontrolne, w zakresie działalności

Wójta,  gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych 

                                                                                                     

       



  
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/180/2022

Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan Pracy Komisji Socjalno-Bytowej, kultury, sportu i turystyki na 2022 rok

I KWARTAŁ 2022 R.

- zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Godkowo;

- opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2025;

- opiniowanie pozostałych projektów uchwał i spraw będących przedmiotem sesji rady gminy,

- rozważania dotyczące sołectw

II KWARTAŁ 2022 R.

- opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2025;

- analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w

  2021 roku;

- zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 rok;

- opiniowanie pozostałych projektów uchwał i spraw będących przedmiotem sesji rady gminy.

- informacja z przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego;

III KWARTAŁ 2022 R.

- opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej

  na lata 2022-2025;

- zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 2022 roku;

- analiza sprawozdań placówek oświatowych z działalności w minionym roku szkolnym;

- opiniowanie pozostałych projektów uchwał i spraw będących przedmiotem sesji rady gminy.
IV KWARTAŁ 2022 R.

- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2023 rok;

- analiza zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej

  na lata 2022-2025;

- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2023 rok;

Ponadto  Komisja  będzie  podejmowała  inne  działania  nie  przewidziane  w  planie  pracy,

wynikające z bieżących potrzeb.



               Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/180/2022
Rady Gminy Godkowo z dnia  31 stycznia 2022 roku

Plan Pracy

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2022 rok

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w zależności od potrzeb, w ciągu 2022 r.:

-  będzie ustalała stan prawny i faktyczny przedmiotu otrzymanych skarg na działalność Wójta i

gminnych jednostek organizacyjnych  oraz będzie  wydawała opinie, co do zasadności skarg;

- będzie prowadziła analizę wniosków i petycji pod względem interesu gminy i jej mieszkańców oraz

na tej podstawie będzie wydawała opinie co do zasadności wniosków lub petycji,

-  będzie  brała  udział  we  wspólnych  posiedzenia  z  pozostałymi  Komisjami  Rady  Gminy,

poświęconymi pozostałym sprawom rozpatrywanym przez Komisje.

 

        



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXII/180/2022 w sprawie przyjęcia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Godkowo w 2022 r.

    GŁOSOWAŁO: 12  

    głosowało ZA: 12  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław nieobecny

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 ---------------------------- --------

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert nieobecny

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


